

## KIRIKKALE'DE SMM ÜYE TOPLANTISI

Kırıkkale İl Temsilciliğimizin yeni binasında 25.03.2008 tarihinde SMM üyelerinin sorunları ve bu sorunların çözüm önerileri ile ilgili toplantı yapıldı

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Ömürhan Soysal ve Teknik Müdür Neşe Ülker, Kırıkkale İl Temsilciliği'ni denetlediler. Denetlemenin ardından Odamız üyesi SMM'ler ile yapılan toplantıda ortaya çıkan sorunların BEDAŞ Genel Müdürlüğü'ndeki yetkililere aktarılması kararlaştırıldı. Özellikle Kırıkkale'deki ilçe belediyelerinin TUS istemediğinin altını çizen üyeler, TUS ve tescil belgeleri konusunda Oda tarafından ilçe, belde belediyelerine ve BEDAŞ'a yazı yazılması talebinde bulundular. Yapı ruhsatının düzenlenmesinde Oda üye sicil numarasının mutlaka olması gerektiğine vurgu yapan Oda Teknik Müdürü Neşe Ülker, "Odamıza sahip çıkmalıyız. Türk Telekom'un proje onaylama yetkisi yok. Konuyla ilgili olarak Ankara Türk Telekom'a gittik ve bu kurumun bütün projeyi didik didik ettiğini gördük. Ankara'daki SMM'lerin böyle bir problemleri var. Telekom'a projenin çizilerek gitmesi gerekiyor. Bu konuda SMM üyelerimizin Telekom yetkililerini uarması gerekiyor" dedi.

Toplantıda söz alan Kırıkkale İl Temsilcisi Niyazi Çopur, özelleştirmeden sonra Türk Telekom'un proje istemediğini söyledi. Niyazi Çopur özellikle

doğalgaz topraklama ölçümü yapılmasında yangın koruma röleleri olmazsa ölçüm yapmadıklarını ve tüm meslektaşlarının bu uygulamaya katılmaları gerektiğini belirterek, "Kayseri'de patlama olmuş ve mahkeme yangın koruma rölesi yok diyerek meslektaşımıza ceza yağdırmış. Bu konudaki Yönetmelik hatırlatılmalı. Yaptığımız uygulamalarla Kırıkkale'de varlığımızı kanıtladık" dedi. Toplantıda ayrıca "mahkemelerdeki bilirkişilik", "jeneratörlerle ilgili ruhsat hazırlanması", "TOKİ konut projelerinde SMM belgesi istenmemesi" konuları da ele alınarak değerlendirildi.

## EMO KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ NİSAN AYI FAALİYET RAPORU

Şantiye Projesi: 11  
Tadilat Projesi: 8  
T. Sulama Projesi: 9  
E.N.H Projesi: 1  
Kompanzasyon Projesi: 2  
Yük. Ger. İşl. Sorumluluğu Projesi: 1  
Normal Proje: 63  
Toplam: 84

- 05.04.2008 19. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı.
- 05.04.2008 EMO'da yapılan Personel Eğitimine temsilcilik personelimiz katılımda bulundu.
- 19.04.2008 EMO 41. Olağan Genel Kuruluna katılım sağlandı.
- 29.04.2008 SMM toplantısı yapıldı.

## yitirdiklerimiz...

### ODAMIZ 27984 SİCİLNO'LU ÜYESİ HÜMA AKYÜREK VEFAT ETMİŞTİR

EMO Ankara Şubesi 27984 Sicil numaralı üyemiz Hüma Uygur Akyürek 18 Mart 2008 tarihinde hastalığına yenik düşerek yaşamını yitirmiştir. 1970 Balıkesir doğumlu olan Hüma Uygur Akyürek Ortadoğu Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Miron Yazılım, Analiz Yazılım ve son olarak da MAN Türkiye A.Ş. de görev aldı. Bir çocuk annesi olan Hüma Uygur Akyürek'in geride bıraktığı sevenlerine, ailesine ve tüm mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

### ODAMIZ 4764 SİCİLNO'LU ÜYESİ REŞİT OĞUZ VEFAT ETMİŞTİR

4764 sicil numaralı üyemiz REŞİT OĞUZ 17.03.2008 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz. 1947 yılında Mersin'de doğdu. İlk ve orta öğrenimini Mersin'de tamamladı. 1974 yılında ODTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Askerlik görevini tamamladıktan sonra uzun yıllar Türkiye Elektrik Kurumu Şebeke Tesis Daire Başkanlığında görev yaptı. Daha sonra özel sektörde çeşitli firmalarda çalıştı. 1988 yılında Aykut Özdoruk, Sırrı Erkan ve Tecep Güder'le birlikte "GES" firmasını kurdu ve firmanın ortağı ve yöneticisi olarak çalıştı. Mesleki faaliyetlerinin yanında teknik elemanların hakları için "TÜTED" de genel sekreter olarak mücadele etti. Türkiye İşçi Partisi'nin Ankara örgütünde yöneticilik yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

### ODAMIZ 9781 SİCİLNO'LU ÜYESİ SALİH ASLAN VEFAT ETMİŞTİR

9781 sicil numaralı üyemiz Salih Aslan 23.11.2006 tarihinde geçirdiği kalp krizi sebebiyle yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz. 1952 yılında Ermenek-Sariveliler ilçesinde doğdu. Ortaokul yıllarında Devrimci Gençlik örgütünde görev aldı. Yüksek öğrenimini 1979 yılında Yıldız Üniversitesi Elektrik Bölümünde tamamladı. O yıllarda İstanbul Yüksek Öğrenim Derneği'nde (İYÖD) faal olarak çalıştı. Türkiye İşçi Partisi üyeliği yanı sıra bir grup arkadaşıyla İstanbul'da İlerici Gençlik Derneği kuruculuğunu yaptı. Mühürdağ İGD Başkanlığı yaptı, Ürün dergisi'nde yazıları yayınlandı.İlerici Yurtsever Gençlik Gazetesi'nde, DİSK'in İstanbul Merter'deki merkezinde, Gölçük, Sakarya, Zonguldak illerinde Maden-İş'te çalıştı. Serbest Mühendis olarak çalışan üyemiz Salih Aslan'ın mezarı Ereğli İlçesi Yazlık Köyü'ndedir.

### ODAMIZ 2420 SİCİLNO'LU ÜYESİ LATİF ŞENTÜRK VEFAT ETMİŞTİR

2420 sicil numaralı üyemiz Latif Şentürk 11.04.2008 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.